OpurrHabHBIE HOMEpPA 3a4acTen

HOMEPA OPUI'MHANBbHbIX OETANEN

IMPOU3BOAUTEJIb

HYUNDAI

HYUNDAI

HYUNDAI

KIA

HOMEP OPUTAHAJIBHOM JTETAJIA

58101-D7A00

58101-D7A50

58101-3ZA76

58101-D7A50

[lepeyenb aBTOMOOUIEH, AJIsI KOTOPBIX JI€Tajlb IPUMEHUMA

MOJEJb

HYUNDAI
i40 (VF) 1.7
CRDI

HYUNDAI

i40 CW (VF)
1.7 CRDi

HYUNDAI
TUCSON
(TL) 1.6 GDi

HYUNDAI
TUCSON

(TL)1.6 T-
GDi

HYUNDAI
TUCSON
(TL)1.6 T-
GDi MNpuBog
Ha Bce
Koneca

HYUNDAI
TUCSON

(T 1.7
CRDi

HYUNDAI
TUCSON

T1.7
CRDi

OATA HAYANA
NMPON3BOACTBA

01/15

01/15

06/15

06/15

06/15

06/15

06/15

HYUNDAI

OATA
OKOHYAHUA
NMPON3BOACTBA

OATA HAYANA
KOMMJNEKTALUA

01/15

01/15

06/15

06/15

06/15

06/15

06/15

OATA
OKOHYAHUA
KOMMJNEKTALUA

104

104

97

130

130

85

104

141

141

132

177

177

116

141



OATA
OKOHYAHUA
NMPON3BOACTBA

OATA

QATA HASATIA OKOHYAHMS

NMPON3BOACTBA

OATA HAYANA

MOLEIb KOMMMNEKTALUMU

KOMIMJNEKTALUA

L) 2.0 06/15 06/15 100 136

HYUNDAI
TUCSON
(TL)2.0
CRDi 06/15 06/15 100 136

[puBoa Ha
BCe koneca

HYUNDAI
TUCSON
(TL) 2.0
CRDI 06/15 06/15 136 185

[puBoa Ha
BCe Koneca

OATA
OKOHYAHUA
NMPON3BOACTBA

OATA
OKOHYAHUA
KOMIMJNEKTALUA

OATA HAYANA
NMPON3BOACTBA

OATA HAYANA
KOMIMJEKTALUA

MOJEJb

KIA
SPORTAGE
QL QLE 09/15 09/15 97 132
1.6 GDI

KIA
% 09/15 09/15 130 177
1.6 GDI

KIA
SPORTAGE
(QL, QLE) 09/15 09/15 130 177
1.6 GDI
AWD

KIA
SPORTAGE
QL. QLE 09/15 09/15 85 116
1.7 CRDi

KIA
SPORTAGE
QL QLE 11/16 11/16 104 141
1.7 CRDi



MOJEJb

KIA
SPORTAGE

(QL, QLE)
2.0 CRDi

KIA
SPORTAGE
(QL. QLE)
2.0 CRDi
AWD

KIA

SPORTAGE

(QL, QLE)
2.0 CRDi
AWD

OATA HAYANA

NMPON3BOACTBA

09/15

09/15

09/15

OATA
OKOHYAHUA
KOMIMJEKTALUA

OATA
OKOHYAHUA
NMPON3BOACTBA

OATA HAYANA
KOMMJEKTALUA

09/15

09/15

09/15

100

100

136

136

136

185



