Оригинальные номера запчастей

НОМЕРА ОРИГИНАЛЬНЫХ ДЕТАЛЕЙ				
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ	НОМЕР ОРИГИНАЛЬНОЙ ДЕТАЛИ			
HYUNDAI	58101-D7A00			
HYUNDAI	58101-D7A50			
HYUNDAI	58101-3ZA76			
KIA	58101-D7A50			

Перечень автомобилей, для которых деталь применима

HYUNDAI							
модель	ДАТА НАЧАЛА ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА НАЧАЛА КОМПЛЕКТАЦИИ	ДАТА ОКОНЧАНИЯ КОМПЛЕКТАЦИИ	KW	НР	
HYUNDAI i40 (VF) 1.7 CRDI	01/15		01/15		104	141	
HYUNDAI i40 CW (VF) 1.7 CRDi	01/15		01/15		104	141	
HYUNDAI TUCSON (TL) 1.6 GDi	06/15		06/15		97	132	
HYUNDAI TUCSON (TL) 1.6 T- GDi	06/15		06/15		130	177	
HYUNDAI TUCSON (TL) 1.6 Т- GDi Привод на все колеса	06/15		06/15		130	177	
HYUNDAI TUCSON (TL) 1.7 CRDi	06/15		06/15		85	116	
HYUNDAI TUCSON (TL) 1.7 CRDi	06/15		06/15		104	141	

МОДЕЛЬ	ДАТА НАЧАЛА ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА НАЧАЛА КОМПЛЕКТАЦИИ	ДАТА ОКОНЧАНИЯ КОМПЛЕКТАЦИИ	KW	НР
HYUNDAI TUCSON (TL) 2.0 CRDi	06/15		06/15		100	136
HYUNDAI TUCSON (TL) 2.0 CRDi Привод на все колеса	06/15		06/15		100	136
HYUNDAI TUCSON (TL) 2.0 CRDi Привод на все колеса	06/15		06/15		136	185

KIA							
МОДЕЛЬ	ДАТА НАЧАЛА ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА НАЧАЛА КОМПЛЕКТАЦИИ	ДАТА ОКОНЧАНИЯ КОМПЛЕКТАЦИИ	KW	НР	
KIA SPORTAGE (QL. QLE) 1.6 GDI	09/15		09/15		97	132	
KIA SPORTAGE (QL, QLE) 1.6 GDI	09/15		09/15		130	177	
KIA SPORTAGE (QL. QLE) 1.6 GDI AWD	09/15		09/15		130	177	
KIA SPORTAGE (QL, QLE) 1.7 CRDi	09/15		09/15		85	116	
KIA SPORTAGE (QL, QLE) 1.7 CRDi	11/16		11/16		104	141	

МОДЕЛЬ	ДАТА НАЧАЛА ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА ОКОНЧАНИЯ ПРОИЗВОДСТВА	ДАТА НАЧАЛА КОМПЛЕКТАЦИИ	ДАТА ОКОНЧАНИЯ КОМПЛЕКТАЦИИ	KW	НР
KIA SPORTAGE (QL. QLE) 2.0 CRDi	09/15		09/15		100	136
KIA SPORTAGE (QL. QLE) 2.0 CRDi AWD	09/15		09/15		100	136
KIA SPORTAGE (QL, QLE) 2.0 CRDi AWD	09/15		09/15		136	185